[image: ]
Российская Федерация
ДУМА
Усольского муниципального района
Иркутской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.10.2024 г.						                      	         № 17
рп. Белореченский

[bookmark: _Hlk180736666][bookmark: _Hlk180736522]О признании утратившим силу распоряжения от 15.04.2014 г. № 27 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим»

На основании решения Думы Усольского муниципального района Иркутской области от 30.06.2015 г. № 151 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета размера, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим аппарата Думы и контрольно-ревизионной комиссии муниципального района Усольского районного муниципального образования»:
1. Распоряжение Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 15.04.2014 г. № 27 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Думы
Усольского муниципального района
Иркутской области                                                                          О.А. Серебров

image1.jpeg
-Amiii%i
—